中国核能行业协会

                                 核协会评函〔2022〕302 号

关于开展中国核能行业协会核能行业

供应商评价讲座的通知

各有关单位：

中国核能行业协会联合中核、中广核、国家电投、华能等 4

家核电集团组建了中国核能行业协会供应商评价委员会（简称供

评委），在各单位的大力支持下，合格供应商评价和供应商信用

评价等各项工作稳步推进。为充分发挥供评委平台作用，帮助企

业进一步了解协会核能行业供评体系，提升供应商质保、技术和

商务等方面能力，培育核能行业优质供应商，应有关单位要求，

中国核能行业协会拟陆续开展供应商系列讲座活动。根据年度供

评工作计划安排，拟于 2022 年 6 月以线上方式举办第一期供应

商讲座。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

6 月 22 日（周三）9:00-11:30。

二、会议形式

- 2 -

本期会议以线上方式，采用腾讯会议 APP，会议号：277886289。

三、会议组织

主办单位：中国核能行业协会

协办单位：兴原认证中心有限公司

四、会议人员

各核电集团及采购单位代表，核能行业合格供应商代表，潜

在核能行业合格供应商代表，执行机构、评审机构等有关人员。

五、会议内容

1.协会情况介绍；

2.国内外核电形势介绍；

3.核能行业供评工作进展情况报告；

4.核能行业供评评审实施、评审关注点及评审案例分析；

5.交流。

讲座日程安排见附件 1。

六、其他事宜

1.本次讲座不收取任何费用。

2.请各单位填写参会回执（见附件 2），并于 6月 16 日前反

馈至联系人邮箱。

3.联系人

刘丽丽，010-56971771，13718988222，Liu-LL@org-cnea.cn

王圆圆，010-56971770，15011386822

特此通知。

- 3 -

附件：1.讲座日程安排

2.参会回执

                        中国核能行业协会

                             2022 年 6 月 2日

- 4 -

附件 1

首期讲座日程安排

时间 内容 主讲人

6 月 22 日

（周三）

9:00-9:15 协会情况介绍（视频）

9:15-9:40
致辞并介绍国内外

核电形势
龙茂雄

9:40-10:10
核能行业供评工作

进展情况报告
张福宝

10:10-11:00

核能行业供评评审实

施、评审关注点及

评审案例分析

路云岩

11:00-11:40 交流

主持人 张哲

- 5 -

附件 2

参会回执

姓名 单位
部门/

职务
联系方式 Email

备注：请于 6 月 16 日前电邮至 Liu-LL@org-cnea.cn。